
UCHWAŁA NR XXXII/277/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594)uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Gminę Świeszyno w drodze bezprzetargowej na 
rzecz Jadwigi i Bernarda Ćwiertnia części nieruchomości, położonej w miejscowości Czaple, 
obręb Kurozwęcz, dla której księga wieczysta prowadzona jest w Sądzie Rejonowym 
w Koszalinie nr KO1K/00025930/3 stanowiącej pomieszczenie na poddaszu o powierzchni 
21,28 m2, w budynku nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Cezary Czenko

Id: AD6A08E9-A5DA-4136-AED2-77904F6C57FB. Podpisany Strona 1




